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MATERIAL:

品 名

DESCRIPTION:

日 期

DATE:

附件 ACCESSORIES

2018-04-27

螺旋天线R0.5MM*5.2MM*19T L19 铁
镀镍  发射

样品承认书
客 户

CUSTOMER：              

客户料号

CUSTOMER'S PART NO:

材 质
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检验数

检验值

标准值

19N

∅5.0 ±0.1 5.0 OK

简图：

19.95 OK23.5 ±0.5

19N OK

2 判定 备注6

20.48

5.01

19N

5

20.15

5.02

19N

4

20.1

5.02

19N

3

20.2

4.98

19N

1

20.14

5.05

19N

客户确认意见：

核准： 审核： 检验员：

外观检验：
1.表面不得有严重的变形等不良现象绕线需均匀、光滑.

2.标有公差的尺寸为重点管控尺寸.

综合判定： 合格

备注： 请客户确认并回签、若未回签视为已承认OK。

产品名称 发射天线 表面处理 镀镍 是否环保 是 

样品承认书

客户 产品编号 01.04.02.0017 材质
碳钢

=∅0.5m








